Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 37»

Приказ

                     № 10                                                                                   от 12.09.2022г

О проведении внутреннего мониторинга удовлетворенности родителей воспитанников

качеством предоставляемых услуг в МБДОУ «Детский сад № 37»

Для получения объективной информации удовлетворенности родителей воспитанников

качеством предоставляемых услуг в МБДОУ «Детский сад № 37»

Приказываю:

1.Провести внутренний мониторинг удовлетворенности родителей воспитанников

качеством предоставляемых услуг в МБДОУ «Детский сад № 37» с 12.09.22г-

24.09.22года;

2.Утвердить содержание анкеты «Анализ удовлетворенности родителей воспитанников

качеством предоставляемых услуг»

3. Старшего воспитателя Редько Е.А. назначить ответственным за проведение

анкетирования

4.Результаты мониторинга отразить в аналитической справке (Приложение 1)

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 37»     Маркова А.С.